
 

I.
mérték-
egység

2015 év 2014 év

1. A fűtési időszak átlaghőmérséklete °C 7,36 8,7
2. Lakossági felhasználók számára értékesített fűtési célú hő GJ 7 174 6 509

3.
Lakossági felhasználók számára értékesített használati melegvíz 
felmelegítésére felhasznált hő GJ 838 721

5. Egyéb felhasználók számára értékesített hő GJ 6 868 4 882
6. Értékesített villamos energia mennyisége, MWh 0 0

7.

Lakossági felhasználók legalacsonyabb éves fűtési 
hőfogyasztással rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos 
fogyasztása

MJ/lég
m3 125,18 133,48

8.
Lakossági felhasználók legmagasabb éves fűtési hőfogyasztással 
rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos fogyasztása

MJ/lég
m3 188,98 166,50

9.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott fűtési célú hő 
értékesítéséből származó fűtési alapdíj ezer Ft 13 204 13 384

10.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott használati melegvíz 
alapdíj ezer Ft 1 591 1 645

11.
Lakossági felhasználóktól származó, fűtési célra értékesített hő 
mennyiségétől függő árbevétel ezer Ft 23 461 19 408

12.

Lakossági felhasználóktól, használati melegvíz értékesítésből 
származó, az értékesített hő mennyiségétől függő árbevétel, víz- 
és csatornadíj nélkül ezer Ft 2 740 2 419

13.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az értékesített 
hő mennyiségétől független árbevétel ezer Ft 19 022 18 399

14.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az értékesített 
hő mennyiségétől függő árbevétel ezer Ft 30 687 21 532

15. Villamosenergia-értékesítésből származó árbevétel ezer Ft 0,00 0

16.
A távhőszolgáltató nevén nyilvántartott, vízmérőn mért víz- és 
csatornadíjból származó árbevétel ezer Ft 4 426,00 0

17. Központi költségvetésből származó állami támogatások ezer Ft 0,00 0
18. Helyi önkormányzattól kapott támogatások ezer Ft 0,00 0
19. Egyéb támogatások (távhőtámogatás) ezer Ft 27 071 37 263
20. Egyéb árbevétel és egyéb bevétel ezer Ft 6 990 3 493
21. Árbevétel és egyéb bevétel összesen ezer Ft 129 192 117 543

Az előző két üzleti évben távh őszolgáltatással kapcsolatban elért, az eredmény-
kimutatásban szerepl ő árbevételre és egyéb bevételekre vonatkozó informá ciók (a 

felhasználóhoz legközelebb es ő felhasználási mér ő alapján):

 4. számú melléklet   a  157/2005. (VIII.15.) Korm. Rendelet alapján                                                                                       
Gazdálkodásra vonatkozó gazdasági és műszaki információk

I. táblázat



II.
mérték-
egység

2015 év 2014 év

1. Felhasznált energia mennyisége összesen: GJ 19 875 16 378
1.1 Saját tulajdonú berendezésekkel kapcsoltan termelt hő GJ 0 0
1.2. Saját kazánokból származó hő GJ 12 210 16 378

1.3
Egyéb forrásból származó saját termelésű hő (pl. geotermikus 
alapú) GJ 0 0

1.4. Távhőszolgáltató által előállított hő mennyisége összesen GJ 12 210 16 378
1.5. Távhőszolgáltató által vásárolt hő mennyisége összesen GJ 7 665 0

1.6.
Távhőszolgáltató által hőtermelésre felhasznált összes 
energiahordozó mennyisége GJ 13 567 18 198

1.6.1. Felhasznált földgáz mennyisége GJ 13 567 18 198
1.6.2. Felhasznált szénhidrogén mennyisége GJ 0 0
1.6.3. Felhasznált megújuló energiaforrások mennyisége GJ 0 0
1.6.4. Felhasznált egyéb energia mennyisége GJ 0 0

2.
Saját termelésű hő előállításának hőtermelésre eső költsége 
összesen: ezer Ft 55 206 66 905

2.1. Felhasznált gáz teljesítmény díja ezer Ft 14 402 14 593
2.2. Felhasznált gáz gázdíja ezer Ft 40 804 52 312

2.3.
Nem földgáztüzelés esetén a felhasznált energiahordozó összes 
költsége ezer Ft 0 0

2.4. Saját termelésű hő előállításának egyéb elszámolt költsége ezer Ft 38 852 27 291
2.5. Saját termelés ű hő előállításának költsége összesen ezer Ft 94 058 94 196
3. Vásárolt h ő költsége összesen: ezer Ft 24 954 0
3.1. Vásárolt hő teljesítménydíja ezer Ft 0 0
3.2 Vásárolt hő energiadíja ezer Ft 24 954 0
4. Hálózat üzemeltetés energia költsége összesen: ezer Ft 0 3 839

4.1 Hálózat üzemeltetéshez felhasznált villamos energia költsége ezer Ft 0 3 839
5. A távh őszolgáltatás energián kívüli költségei összesen: ezer Ft 7 062 102 081
5.1. Értékcsökkenés ezer Ft 40 1 262
5.2. Bérek és járulékai ezer Ft 3 963 8 103
5.3. Távhőszolgáltatást terhelő nem felosztott költségek ezer Ft 124 391 88 108
5.4. Távhőszolgáltatást terhelő pénzügyi költségek ezer Ft 2 1
5.5. Egyéb költségek ezer Ft 7 283 4 607

Az előző két üzleti évben biztosított távh őszolgáltatás költségeire vonatkozó információk:

II. táblázat



III.
mérték-
egység

2015 év 2014 év

1 Lekötött földgáz teljesítmény mn3/h 342 342
2 Az adott évben maximálisan igénybe vett földgáz teljesítmény mn3/h 255 315
3 Maximális távhőteljesítmény igény MW 2,8 2,7

Az előző két üzleti évi teljesítmény gazdálkodásra vonatkoz ó információk:

III. táblázat



IV.
mérték-
egység

2015 év 2014 év

1 ezer Ft 0 0

Önkormányzati tulajdonban lev ő távhőszolgáltatók esetén az el őző két üzleti évben 
támogatott jogi személyek neve és a támogatás össze ge:

IV. táblázat



V.
mérték-
egység

2015 év 2014 év

1 Távhőtermelő létesítmények beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 0 0

2 Felhasználói hőközpontok beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 0 0

3 Szolgáltatói hőközpontok beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 1 200 270,67

4 Termelői hőközpont beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 0

5 Aktivált beruházások keretében beszerzett hőközpontok száma db 0 0

6 Távvezeték beruházások aktivált értéke ezer Ft 4 631 0

7 Egyéb beruházások aktivált értéke ezer Ft 18 291

8 Beruházások aktivált értéke összesen ezer Ft 5 849 56 2

Az előző két üzleti évben aktivált, a szolgáltató tulajdoná ban lév ő beruházásokra vonatkozó 
információk:

V. táblázat



VI.
mérték-
egység

2015. év 2014. év

1
A távhőszolgáltatási tevékenységhez kapcsolódó foglalkoztatott 
létszám fő 1 1

2
Az általános közüzemi szerződés keretében ellátott lakossági 
díjfizetők száma db 311 311

3
Ebből a költségosztás alapján elszámoló lakossági díjfizetők 
száma db 308 308

4 Az ellátott nem lakossági felhasználók száma db 53 53
5 Az üzemeltetett távhővezetékek hossza km 4,962 4,962
6 Felhasználói hőközponttal nem rendelkező épületek száma db 34 33

7
Felhasználói hőközponttal nem rendelkező épületekben levő 
lakossági díjfizetők száma db 297 297

Az előző üzleti év végére vonatkozó információk:

VI. táblázat



VII.
mérték-
egység Tulajdoni arány

Előző évi 
árbevétel

1

VII. táblázat

Távhőszolgáltató érdekeltségei más társaságokban:                                                                                                
(A távhőszolgáltatónak nincsenek más társaságban érdekeltségei )



VIII.
Elszámolási mérés helyét jelentő 

hőközpontok azonosító jele

Hőközponti 
mérés 
alapján 

elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

Egycsöves 
átfolyós 
fűtési 

rendszerű 
díjfizetők 

száma (db)

Lekötött 
teljesítmény 

(MW)

Fűtött 
légtérfogat 

(m3)

Éves alapdíj 
Bruttó (ezer Ft)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 18 0 0 3 105,16 1 119,228

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 13 0 0 1 952,43 679,470

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 14 0 0 2 080,74 739,121

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 14 0 0 2 186,13 788,116

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 18 0 0 2 704,97 959,255

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0 0 0 0,00 0,000

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 15 0 0 2 219,56 772,060

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 20 0 0 2 560,50 876,135

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 3 0 0 607,48 184,097

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 1 0 0 3 364,46 1 317,832

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 1 0 0 382,29 149,740

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 1 0 0 2 261,09 885,651

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 2 864,96 1 260,108

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 1 0 0 4 860,05 2 137,618

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 16 948,00 7 454,315

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 1 0 0 2 995,10 1 173,157

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 3 0 0 5 416,47 2 121,588

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31)

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 11 0 0 1 624,79 639,392

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 17 0 0 3 015,55 1 129,258

VIII. táblázat  

Az előző év végén h őközpontokban lekötött teljesítmény és költsége: 201 5 év



IX. Hőközpontok egyéni azonosító jele

Hőközponti 
mérés 
alapján 

elszámolt 
díjfizetők 
száma

Egycsöves 
átfolyós fűtési 

rendszerű 
díjfizetők 
száma

Lekötött 
teljesítmény 

(MW)

Fűtött 
légtérfogat 

(m3)

Éves  fűtési 
alapdíj Bruttó  

(ezer Ft)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 18 0 0 3 105,16 1 119,228

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 13 0 0 1 952,43 679,470

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 14 0 0 2 080,74 739,121

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 14 0 0 2 186,13 788,116

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 18 0 0 2 704,97 959,255

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 681,158

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0 0 0 0,00 0,000

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 15 0 0 2 219,56 772,060

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 20 0 0 2 560,50 876,135

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 3 0 0 607,48 184,097

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 1 0 0 3 364,46 1 317,832

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 1 0 0 382,29 149,740

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 0 0 0 2 261,09 885,651

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 2 864,96 1 260,108

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 1 0 0 4 860,05 2 137,618

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 16 948,00 7 454,315

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 1 0 0 2 995,10 1 173,157

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 3 0 0 5 416,47 2 121,588

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31) 0,000

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 11 0 0 1 624,79 639,392

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 17 0 0 3 015,55 1 129,258

IX. táblázat  
Az előző év végén az elszámolási mérések helyét jelent ő hőközpontokban lekötött teljesítmény 

és költsége: 2015 év



X. Hőközpont egyéni azonosító jele

Teljes 
elszámolt hő 
felhasználás 

(GJ)

Elszámolt 
fűtési célú hő 
felhasználás     

(GJ)

Fűtéshez 
felhasznált 1 
légköbméter 

átlagos 
hőmennyiség 
(MJ/légköbmé

ter/év)

Fűtési 
költségmegos

ztó (vagy 
mérő) alapján 

elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

Melegvíz 
költségmegosz
tó (vagy mérő) 

alapján 
elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 303,159 277,210 141,622 13 12

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 321,695 298,440 152,468 13 12

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 292,206 248,390 126,899 13 12

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 343,749 284,760 145,479 13 12

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 312,260 282,340 144,243 13 12

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 292,004 266,055 135,923 13 12

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 261,404 230,350 117,682 13 12

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 326,338 299,680 153,102 13 12

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 327,048 279,545 142,815 13 12

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 363,340 306,195 156,430 13 12

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 322,834 256,330 130,955 13 12

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 327,684 288,405 147,342 13 12

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 529,192 502,675 161,884 18 16

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 306,925 275,445 141,078 13 12

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 323,152 301,740 145,016 14 12

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 361,549 328,935 150,465 14 12

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 477,101 441,935 163,379 18 16

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 323,400 294,615 150,514 13 12

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 319,072 276,816 141,421 13 12

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 342,496 289,463 147,882 13 12

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 362,217 308,191 157,450 13 12

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0,000 0,000 0,000 0 0

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 466,962 424,280 191,155 14 14

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 618,299 558,885 218,272 19 20

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 129,036 129,036 212,412 3 0

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 490,388 490,388 145,755 1 0

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 116,833 116,833 305,614 1 0

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 325,064 325,064 143,764 1 0

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 344,158 343,165 119,780 2 1

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 611,620 606,515 124,796 1 1

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 1794,886 1655,355 97,673 1 2

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 429,512 429,512 143,405 1 0

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 879,625 879,625 162,398 3 0

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31)

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 311,170 311,170 191,514 10 0

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 514,193 473,780 157,112 17 16

X. táblázat

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelent ő hőközpontokban elszámolt fogyasztás: 
2015 év



XI. Hőközpont egyéni azonosító jele
Fűtési 
napok 

száma (db)

Felhasználó 
által igényelt 

épület 
hőmérséklet

Díjfizetők 
fogyasztás 

mértéke 
alapján fizetett 

teljes Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

Egy díjfizető 
átlagos, 

fogyasztás 
mértékétől 

függő Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

Egy díjfizető 
átlagos, 

állandó Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

0001 Attila u. 12. (Fűtés) 199 21-22 1 092,716 84,055 52,397

1. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 199 21-22 1 160,325 89,256 52,397

2. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 199 21-22 1 049,731 80,749 52,397

3. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 199 21-22 1 233,507 94,885 52,397

4. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 199 21-22 1 124,923 86,533 52,397

5. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 199 21-22 1 052,330 80,948 52,397

6. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 199 21-22 940,595 72,353 52,397

7. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 199 21-22 1 176,500 90,500 52,397

8. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 199 21-22 1 175,184 90,399 52,397

9. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 199 21-22 1 304,779 100,368 52,397

10. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 199 21-22 1 156,387 88,953 52,397

11. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 199 21-22 1 179,018 90,694 52,397

12. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 199 21-22 2 062,647 114,592 62,179

13. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 199 21-22 1 105,447 85,034 52,267

14. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 199 21-22 1 195,860 85,419 52,794

15. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 199 21-22 1 359,291 97,092 56,294

16. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 199 21-22 1 769,192 98,288 53,292

17. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 199 21-22 1 165,467 89,651 52,397

18. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 199 21-22 1 147,286 88,253 52,397

19. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 199 21-22 1 230,082 94,622 52,397

20. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 199 21-22 1 301,293 100,099 52,397

21. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 199 21-22 0,000 0,000 0,000

22. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 199 21-22 1 652,137 110,142 51,471

23. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 199 21-22 2 123,235 106,162 43,807

24. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 199 21-22 443,109 147,703 61,366

25. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 199 21-22 2 254,406 2 254,406 1 317,832

26. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 199 21-22 537,104 537,104 149,740

27. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 199 21-22 1 494,382 1 494,382 885,651

28. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 199 21-22 1 582,159 791,080 630,054

29. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 199 21-22 2 811,735 2 811,735 2 137,618

30. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 199 21-22 8 335,306 4 167,653 3 727,158

31. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 199 21-22 1 974,550 1 974,550 1 173,157

32. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 199 21-22 4 043,807 1 347,936 707,196

33. 0027 SBGHKP27 0,00

34. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 199 21-22 1 446,433 131,494 58,127

35. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 199 21-22 2 003,030 117,825 66,427

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelent ő hőközpontokban elszámolt fogyasztás 
költsége: 2015 év

XI. táblázat


